مبارزه ی این چپ
با توحش جهادگرایی دینی – اسلامی جدا از مبارزه با سلطه گری
سرمایه داری نیست. در مبارزه با این دو بربریت است که چپ رادیکال

و انقلابی ایران نیز می بایست اندیشد و عمل کند، در روند مبارزه ی
تاریخی اش برای دموکراسی و سوسیالیسم با گذر از مسیر براندازی

نظام جمهوری اسلامی ایران.

آذر ۱۳۹۴ – نوامبر ۲۰۱۵

cvassigh@wanadoo.fr